Prs Mg Tot
1 3 1
2 32 2
3 8 3
4 54 4
5 35 5
6 62 6
7 7
8 10 8
9 73 9

10 18 10
11 20 13
12 13 14
13 14 15
14 19 16
15 60 17
16 21 18
17 20
18 24 22
19 22 23
20 31 24
21 76 25
22 23 26
23 29 32
24 67 34
25 26 38
26 27 39
27 28 40
28 46 41
29 30 42
30 33 43
31 37 44
32 34 48
33 41 49
34 44 50
35 36 51
36 52 52
37 59 53
38 48 54
39 74 56
40 71 57
41 42 59
42 43 62
43 45 63
44 85 65
45 47 66
46 67
47 55 70
48 58 71
49 72
50 74
51 84 75
52 57 78
53 68 80
54 99 83
55 56 87
56 61 89
57 91
58 66 93
59 70 94
60 63 95
61 65 98
62 101
63 64 102
64 87 103
65 72 104
66 78 105
67 106
68 69 108
69 90 109
70 93 111
71 91 113
72 77 115
73 117
74 92 118
75 94 119
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AFD. 3 EINDHOVEN WEST X29 METTET MET 307 DUIVEN
LOS OP 19-07-25 OM 07.00 UUR
AD/ PR Get

5

H
QUIOROAWNRERP~NORMRORNWNNEER

Naam

Cebr. de Vroom
Ad Keeren

CGebr. de Vroom
J. Vereijken
Noud van Buul
Peeters E.

W van Buul & Zn
Cebr. de Vroom
H Barten

Cebr. de Vroom

Sel ders

Smul der s

Smul der s

Smul der s
Adni r aa

& M van Buul
.H. van Herk
Cebr. de Vroom
F. Snul ders

S. Sel ders

J. & M van Buul
F. Snul ders
F. Smul ders
CGebr. de Vroom
Bert Adans
Bert Adans
Bert Adans
Bert Adans
F. Snul ders
F. Smul ders

S. Sel ders
Ad Keeren

F. Smul ders
Ad Keeren
Noud van Buul
Noud van Buul
S. Sel ders

D. Metz

M  Ver ber ne
Sanders K.

F. Smul ders

F. Snul ders

F. Smul ders

Ad Keeren

F. Snul ders

Bert Adans

F. Snul ders

D. Metz

R van Engel en
Fam | i e Foederer

P. Smul ders
Noud van Buul
C. van Cch

J. Vereijken
F. Smul ders
F. Snul ders
Noud van Buul
D. Metz

S. Sel ders

D. Admiraa

F. Smul ders
Peeters E.
D. Admiraa
D. Adnmiraa
F. Smul ders
D. Metz
CGebr. de Vroom
C. van Cch
C. van Cch
S. Sel ders
Sanders K
F. Snul ders
H. Barten
M Ver ber ne
W Dekkers

v=ommm®

Ri ngnr

4-8534022
2- 8582898
4-8534079
3-4023294
3- 9439506
4- 8526567
4-2427048
2- 8593457
3-4023310
3-9439689

4-8535374
3-9438841
0- 1646638
3-9438827
2-7077981
3- 9440259
4- 8533759
4-8534049
1-1338141
4-8535371

3-4025801
2- 8591836
1-1338139
4- 8534067
2- 8592517
2- 8592678
2- 8592684
1-2146422
0- 1646693
3-9438868

1-1327137
4- 8526227
3-9438867
4- 8526221
4- 8533908
1-1339123
4- 8535357
0- 1635379
3-9441033
4-8527032

0- 1646629
3-9438821
2- 8591871
4- 8526242
1-1338145
9- 1049700
1-1338143
2- 8593132
1-1339274
4- 8534969

4-8525470
3-9439519
3-9437728
4- 4034374
0- 1646676
9-1061878
2-8593010
3- 9440370
3-9440998
3- 9433833

0- 1646684
4- 8526550
2- 8586210
3-2342290
3-9438866
3-9440362
3-9439633
4-2438093
3-9438530
3- 9440992
4-8527024
3-9438833
3-4023317
4- 8535967
0- 1648070

2117
12/ 6
21/

6/ 4
715
5/2
6/1
21/

4/ 2
21/

20/ 7
33/ 26

33/
12/
33/
17/
9/1
21

15/ 3
7/
15/ 5
6/
33/
33/
7/
17/
20/
7/

33/
5/
7/
71

33/

17/

21/

15/

15/

20/

11/

33/
4/

11/
6/ 2

20

N =
RO NPORFRPEPNWO

BN
~N oy

NOWOUT WOWRANOODOUIO PNNOWNN

el
WO WwWN

11
10
22
1
10
4

Af st and
133, 062
145, 549
2
153, 115
130, 484
139, 487
130, 523
3
152, 721
4

140, 835
127, 325
2
3
140, 421
130, 493
128, 072

OO OIN NG

132, 985

P WONWONWONPRWN

137, 200
132, 944
139, 431
4
131, 308

2
15
16

5

3

[

[EEN

'_\
NNON OWNNPROP~P,WNN NO

132, 158

Zui ver
08.
08.
08.
08.

Snel heid Vpntn
1385. 817 1000, 0
. 161 1000, 0
.914 977,3
.521 909,1
.126 954,5
.293 973,0
.526 931,8
.138 909,1
.450 727,3
.485 886,14

.334 863,6
. 828 1000,0
. 768 977,3
.133 954,5
. 004 918,9
.127 840, 9
. 114 931,8
818, 2
909, 1
795, 5
772,7
886, 4
750, 0

Pnt n
1000, 0
990, 3
980, 6
970, 9
961, 2
951, 5
941, 7
932,0
922, 3
912, 6
902, 9
893, 2
883, 5
873, 8
864, 1
854, 4
844, 7
835, 0
825, 2
815, 5
805, 8
796, 1
786, 4

281, 6
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100
101
102
103

Vig

83
80

82

88
100
86
95
103

97

102
101

147
149
150
153
155
156
157
159
160
161
164
168
169

AFD. 3 EINDHOVEN WEST X29 METTET MET 307 DUIVEN
LOS OP 19-07-25 OM 07.00 UUR

OO0 PrPOOOOOO

Naam

Snul der s
Met z
Voorj ans
Met z

G everaars
Met z

Snul ders

. Smul ders
Ad Keeren

Ad Keeren

D. Adniraal

D. Metz

F. Snul ders
C. van Cch

Sanders K.

M  Ver ber ne
S. Sel ders
W Dekkers

. Metz

Smul der s
Snul der s
Snul der s
Ver ei j ken
Snul ders
Ver ei j ken
Snul der s
van Cch

UNMoguvo»rom-

mevemMmmo

0

. & M van Buul

Ri ngnr

2- 2244669
0- 1646636
4- 8535057
4- 8535589
4- 8533517

0- 1634913
2- 8581173
3-9438839
3- 9431456
4- 8526249
4- 8526240
2- 8586265
4-8535044
2- 8591862
3-9437735

9- 1056066
4- 8535954
4- 8535367
3- 9440410
4- 8535055
3- 9438801
1- 1338137
0- 1646647
3- 4023292
4- 8527186
2- 4016061
1- 1338142
4- 2440589

AD/ PR Get Afstand Zui ver
6 3 .

6/ 09. 02
33/ 8 20  08.59
17/ 9 5  09.12

2/1 1 136,890 09.09
17/ 14 6  09.12

4/1 3 141,877 09.14.
17/ 10 7  09.13
33/ 17 21 09.00
15/ 11 2 09.12
12/ 5 5  09.18
12/ 3 6  09.18

7/ 1 5  09.13
17/ 4 8 09 14.
33/ 33 22 09.01
15/ 7 4 09.05
11/ 5 3 09.20
11/ 9 3 09.07
20/ 14 7  09.15

6/ 6 2  09.07
17/ 17 9  09.15
33/ 28 23 09.03
33/ 9 24  09.03
33/ 25 25  09.03

6/ 5 3 0928
15/ 14 3 09.15

6/ 1 4 09.29
33/ 31 26  09.04.
15/ 14 5  09.08

RECAPITULATIE AFD. 3 EINDHOVEN WEST X29 METTET 19-07-25
DU INVL DLN U TS

VER.

2201
2204
2234
2259
2261
Tot .
Aant a
Rest p
Rest b

VEN
44
17
55
59
132
307

| prijzen
| aats
edrag

2

4

6

4

15

0 31

<= -POELE 1:4------n---

1:10- --1:25-

10 20 30 40 50 100 200 500 50 100 50 100

GROOTMEESTER X29 METTET 19-07-25 AFD. 3 EINDHOVEN WEST

PC LI DNUMVER NAAM PLAATS AD/ PR
1 2261.0581 Noud van Buul Knegsel 715
2 2259.1447 F. Smul ders Val kenswaar d 33/ 26
3 2261.0001 Bert Adans Vel dhoven 12/5
4 2234.0022 D. Admiraal Ei ndhoven 715
5 2261.9121 Gebr. de Vroom Vel dhoven 2117
6 2234.1663 Ad Keeren Son En Breugel 12/ 6
7 2261.9091 J. & M van Buul Knegsel 6/3
8 2261.0035 S. Selders Ei ndhoven 20/ 7
9 2204.0752 J. Vereijken Beek En Donk 6/ 4

10 2261.0027 D. Metz Ei ndhoven 17/ 9

11 2234.0026 Peeters E. Ei ndhoven 5/2

12 2204.0035 H. Barten Beek En Donk 4/ 2

13 2261.9075 W van Buul & Zn Knegsel 6/1

14 2259.0121 P.H van Herk Dommel en 8/1

15 2234.0027 Sanders K. Br eugel 11/3

16 2261.0921 M Verberne Vel dhoven 11/3

17 2259.0005 C. van Cch Waal re 15/5

18 2261.9181 Fanilie Foederer Vel dhoven 2/1

19 2261.0003 R van Engel en Ei ndhoven 9/1

20 2234.0493 P. Snul ders Ei ndhoven 15/ 3

21 2261.0955 W Dekkers Vel dhoven 6/ 2

22 2261.0007 A. Voorjans Ei ndhoven 2/ 1

23 2261.0029 P. Greveraars Ei ndhoven 4/ 1

Pagina 2 van 5

406.
394.
297.
280.
276.
275.
241.
197.
191.
173.

169.
152.
117.
105.
97.
94.
88.
65.
59.
49.
47.
30.
27.

HWSP1 SP2 SP3 S2 S3 $4

Snel hei d

1063.
1062.
1060.
1060.
1059.

10 10 25 50 50 50 50

X29
563
230
742
338
005
892
500
570
738
041

913
913
713
588
091
445
667
538
333
840
338
338
913

942
815
846
218

‘4 Prof

Vpnt n
204, 5
113, 6
181, 8
159,1
136, 4

113, 6
90, 9
90, 9

378, 4

324, 3

297, 3

270, 3
68, 2
68, 2
45,5

243, 2
45,5
22,7

189, 2

Pnt n
271, 8
262, 1
252, 4
242, 7
233, 0

223,3

194, 2
184, 5
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STAND AANGEWEZEN NATOUR OUD AFD. 3 EINDHOVEN WEST
2 VD 2 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

2261.9121
2261. 0581
2261. 0035
2234. 0026
2261. 0027
2261. 9091
2204. 0752
2234.0022
2201. 0720
2259. 1447

PC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 2261. 0001
12 2201. 0046
13 2234.0027
14 2261.0921
15 2261.9172
16 2261.9075
17 2259. 0005
18 2234.9002
19 2234.1663
20 2261.9181
21
22
23
24
25

2261. 9003
2204. 0035
2261. 0007
2261. 0029
2259. 1366

Gebr. de Vroom
Noud van Buul

S. Sel ders
Peeters E.

D. Mtz

J. & M van Buul
J. Vereijken

D. Admiraal
Robert Manders
F. Snul ders

Bert Adans

J. Koch

Sanders K.

M Ver ber ne

Fanmi i e Schreuder
W van Buul & Zn

C. van Cch

Conb Vroonen en Zn
Ad Keeren

Fanmi | i e Foederer

Schreuder Sisters
H. Barten

A. Voorj ans

P. Geveraars

Jan Ver neul en

PLAATS

Vel dhoven
Knegsel

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Knegsel

Beek En Donk
Ei ndhoven
Beek En Donk
Val kenswaar d

Vel dhoven

Ei ndhoven

Br eugel

Vel dhoven

Vel dhoven
Knegsel

Waal re

Ei ndhoven

Son En Breugel
Vel dhoven

Vel dhoven
Beek En Donk
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Val kenswaar d

TOTPNT

1452
1263
1238
1230
1210
1054
1053

984.
858.
847.

832.
822.
822.
768.
644.
470.
452.
415.
296.
262.

228.
150.
121.
111.

28

. 100
. 100
. 950
. 500
. 900
. 300
. 650
050
800
750

400
050
050
350
100
850
400
250
400
150

800
500
350
650
. 250

573.5

782.
559.
550.
618.
627.
553.
576.
858.

56.

550.
822.
822.
768.
644.

282.
415.
209.

228.

28.

STAND ONAANGEWEZEN NATOUR OUD AFD. 3 EINDHOVEN WEST
2 VD 2 VLUCHTEN TELLEN
LI DNUMVER NAAM

2261. 0581
2234.0022
2261. 0001
2259. 1447
2261.9121
2261. 9091
2234. 0026
2261. 0035
2201. 0720
2234.1663

PC

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11 2204. 0752
12 2261.0027
13 2201. 0046
14 2261.0921
15 2234.0027
16 2259. 0005
17 2261.9003
18 2259.0121
19 2204. 0035
20 2261.9172
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

2261. 9075
2234. 0493
2261.9181
2234.0011
2261. 0003
2261. 0955
2234.9002
2261. 0007
2261. 0029
2259. 1366
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Noud van Buul

D. Admiraal

Bert Adans

F. Smul ders
Gebr. de Vroom
J. & M van Buul
Peeters E.

S. Sel ders
Robert Manders
Ad Keeren

J. Vereijken

D. Metz

J. Koch

M Ver ber ne
Sanders K.

C. van Cch
Schreuder Sisters
P. H. van Herk

H. Barten

Fami i e Schreuder

W van Buul & Zn
P. Smul ders

Fam | i e Foederer

R Yozgat

R van Engel en

W Dekkers

Conb Vroonen en Zn
A. Voorj ans

P. Geveraars

Jan Ver neul en

PLAATS
Knegsel

Ei ndhoven
Vel dhoven
Val kenswaar d
Vel dhoven
Knegsel

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Beek En Donk
Son En Breugel

Beek En Donk
Ei ndhoven

Ei ndhoven
Vel dhoven

Br eugel

Waal re

Vel dhoven
Donmrel en
Beek En Donk
Vel dhoven

Knegsel

Ei ndhoven
Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Val kenswaar d

TOTPNT

715.
711.
675.
672.
621.
567.
518.
490.
489.
464.

462.
439.
386.
339.
336.
196.
182.
181.
152.
127.

117.
83.
65.
64
59.
47.
44.
30.
27.

6

684
138
242
948
131
063
088
618
521
208

213
426
491
803
266
013
293
863
913
433

713
733
538
838
333
338
882
338
913
278

Y00 OWUT!' PARRPFPO UIOWNRNOMO

w

X28
309.1

430.
377.
278.
345.
325.
348.
293.
489.
188.

270.
266.
386.
245,
239.
107.
182.

76.

127.

33.
64.

44,

BT WWWNPOART WOONOORE OO

o O

878.
480.
679.
679.
592.
427.
500.
407.

791.
281.

470.
169.

87.
262.

150.
121.
111.

406.
280.
297.
394.
276.
241.
169.
197.

275.

191.
173.

94
97.
88.

105.
152.

117.
49.
65.

59.
47.

30.
27.

©owo' ! 'O W ONWNOO N

N A

[IENENYS

DOUITONNWO®

o~ ©!

GON ' OO NP

ww !
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STAND NATOUR OUD AFD. 3 EINDHOVEN WEST
2 VD 2 VLUCHTEN TELLEN

2261.9121
2259. 1447
2261. 0001
2261. 0581
2261. 0035
2234.0022
2234.1663
2261. 0027
2201. 0720
2261.9091

2261. 0921
2201. 0046
2234. 0026
2234. 0027
2204. 0752
2259. 0005
2261. 9003
2261.9172
2259. 0121
2234. 0493

2204. 0035
2234.0011
2261. 9075
2234.9002
2261. 0003
2261.9181
27 2261.0955
28 2261.0007
29 2261.0029
30 2259.1366

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE, OCOONOUIRWNRE OO©O~NOUAWNR QO
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LI DNUMVER NAAM

Gebr. de Vroom
F. Smul ders
Bert Adans

Noud van Buul

S. Sel ders

D. Admiraal

Ad Keeren

D. Metz

Robert Manders
J. & M van Buul

M Ver ber ne

J. Koch

Peeters E.
Sanders K.

J. Vereijken

C. van Cch
Schreuder Sisters
Fanmi | i e Schreuder
P.H van Herk

P. Snul ders

H. Barten

R Yozgat

W van Buul & Zn
Conb Vroonen en Zn
R van Engel en
Fanmi | i e Foederer
W Dekkers

A. Voorj ans

P. Geveraars

Jan Ver neul en

PLAATS

Vel dhoven
Val kenswaar d
Vel dhoven
Knegsel

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Son En Breugel
Ei ndhoven
Beek En Donk
Knegsel

Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven

Br eugel

Beek En Donk
Waalre

Vel dhoven
Vel dhoven
Dommel en

Ei ndhoven

Beek En Donk
Ei ndhoven
Knegsel

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Vel dhoven
Vel dhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Val kenswaar d

TOTPNT

1626
1500

1391.

1359
1318
1289

1049.
1047.
923.
907.

876.
845.
828.
787.
739.
545.
455,
382.
290.
251.

244.
194.
188.
134.
106.
104.

75.

44.

11

. 052
. 106
420
. 000
. 723
. 240
780
819
200
300

700
350
940
620
540
100
360
300
980
200

660
514
340
647
800
860
740
. 540
660
. 300

798.0

735.
676.
708.
754.
840.
422.
633.
923.
520.

668.
845.
557.
574.
432.
279.
455,
382.
122.
101.

194.
134.

11.

NOWRARPROORAO ONOONNUI®©O®©

[ e

828.
764.
714.
650.
564.
448.
627.
414.

386.
207.

271.
213.
306.
266.

168.
149.

244.
188.
106.
104.

75.

44.
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STAND DUIFKAMPIOENEN NATOUR OUD AFD. 3 EINDHOVEN WEST
2 VD 2 VLUCHTEN TELLEN

RI NGNR

4- 8534079
3-9438841
2-7077981
4-8534067
4- 8535371
2- 8591836
4- 8526567
3-9440259
2- 8593457
1-1338139

4- 8534049
4-8535357
3-4023294
0- 1635379
0-1646638
9- 1049700
3- 9439506
1-1338143
3-2342290
1-1338145

3-9441033
3-9440370
3-9438821
3-9440998
2-8582898
2-8592517
27 2-8586265
28 4-8526221
29 2-8592678
30 4-8534022

31 4-8534088
32 2-4015967
33 4-8608531
34 3-4023397
35 3-9438844
36 2-8581745
37 4-8535057
38 1-1326592
39 2-8586210
40 2-4015921

41 4-4034287
42 4-8535374
43  4-2427048
44  4-8533917
45 0-1646693
46 1-1338174
47 3-4023310
48 2-8586279
49 3-9439689
50 2-8591871

51 2-8586675
52 3-9438868
53 4-8534764
54 3-9438827
55 4-8535323
56 4-8526550
57 1-1326587
58 4-8535972
59 4-8608510
60 4-8533759

61 4-8534024
62 2-8581368
63 1-1338141
64 4-8535964
65 2-8591867
66 4-8535309
67 3-4025801
68 4-8533927
69 1-1326594
70 1-1327155

71 2-8593028
72 1-2146422
73 4-8535044
74 4-8534014
75 2-8581718

NMRONRNNN NRRRRRRERRE R -
CUBRWNRE, OCOONOUIRWNRE OO©O~NOUAWNR QO
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NAAM

Gebr. de Vroom
F. Snul ders

D. Admraa
Gebr. de Vroom
S. Sel ders

F. Snmul ders
Peeters E

J. & M van Buu
Gebr. de Vroom
F. Snul ders

Gebr. de Vroom
S. Sel ders

J. Vereijken

D. Mtz

F. Smul ders
Bert Adans
Noud van Buul
F. Snul ders
Admi r aal
Smul der s

Ver ber ne
Met z

Snul ders

S. Sel ders

Ad Keeren

Bert Adans

D. Admraa

Ad Keeren

Bert Adams
Gebr. de Vroom

Gebr. de Vroom
Robert Manders
J. Koch

Robert Manders
F. Smul ders

J. Koch

D. Metz

J. Koch

D. Admiraa
Robert Manders

Robert Manders
S. Sel ders

W van Buul & Zn
Noud van Buul

F. Smul ders

F. Smul ders

H. Barten

D. Admraa

Gebr. de Vroom
F. Smul ders

Sanders K

F. Snul ders
Bert Adans

F. Smul ders
S. Sel ders
Peeters E

J. Koch

M Ver ber ne
J. Koch

P.H van Herk

Gebr. de Vroom
Conb Vroonen en Zn
F. Smul ders

M Ver ber ne

F. Snul ders

S. Sel ders

J. &M van Buu
Noud van Buul

J. Koch

S. Sel ders

Noud van Buul
Bert Adans

D. Metz

Gebr. de Vroom
J. Koch

mog Mo

PLAATS

Vel dhoven
Val kenswaar d
Ei ndhoven
Vel dhoven

Ei ndhoven
Val kenswaar d
Ei ndhoven
Knegsel

Vel dhoven
Val kenswaar d

Vel dhoven

Ei ndhoven
Beek En Donk
Ei ndhoven
Val kenswaar d
Vel dhoven
Knegsel

Val kenswaar d
Ei ndhoven
Val kenswaar d

Vel dhoven

Ei ndhoven

Val kenswaar d
Ei ndhoven

Son En Breuge
Vel dhoven

Ei ndhoven

Son En Breuge
Vel dhoven

Vel dhoven

Vel dhoven
Beek En Donk
Ei ndhoven
Beek En Donk
Val kenswaar d
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Ei ndhoven
Beek En Donk

Beek En Donk
Ei ndhoven
Knegsel
Knegsel

Val kenswaar d
Val kenswaar d
Beek En Donk
Ei ndhoven
Vel dhoven
Val kenswaar d

Br eugel

Val kenswaar d
Vel dhoven
Val kenswaar d
Ei ndhoven

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Vel dhoven

Ei ndhoven
Dommel en

Vel dhoven

Ei ndhoven
Val kenswaar d
Vel dhoven
Val kenswaar d
Ei ndhoven
Knegsel
Knegsel

Ei ndhoven

Ei ndhoven
Knegsel

Vel dhoven

Ei ndhoven
Vel dhoven

Ei ndhoven

TOTPNT

1884
1870
1779
1720
1691
1660

1640.
1628.
1626.
1611.

1592.
1560.
1541.
1477.
1476.
1455.
1356.
1338.
1314.
1312.

1235.
1198.
1178.
1143.
1075.
1066.
1046.
1012.
1005.
1005.

1000.
994.
988.
983.
971.
966.
964.
960.
957.
954.

949.
948.
941.
937.
937.
932.
922.
920.
912.
908.

898.
893.
887.
873.
870.
859.
858.
853.
847.
844.

841.
830.
825.
819.
813.
807.
805.
802.
796.
791.

779.
777.
776.
768.
762.

. 600
. 600
. 400
. 200
. 200
. 500
800
400
900
300

100
100
500
000
700
800
700
700
900
900

600
000
200
100
000
400
400
900
900
600

000
400
700
100
800
100
300
500
400
800

200
100
700
900
200
200
300
900
600
600

300
500
000
800
100
800
800
100
500
700

800
500
200
200
600
900
800
300
600
000

700
400
800
400
700

X28
904.0

977.
915.
943.
875.
864
689.
774.
694.
824.

757.
909

570.
836.
593

892.
395.
785.
926.
740.

604
751.
576.
706.
84
299
881.
333.
248.
5
1000
994.
988.
983.
971.
966.
711.
960.
559.
954.
949.
45,

937.
209
932.

920.

316.

898
175.
887.

870.
452.
858
853
847.

841.
830

819.
813.
807.

802.
796.
791.

779.
39
621.
768
762.

NhOOIN OOW!' ©OON!' U ' JIRPOOR ' OFRPW A!' ©O' NOO!' NN OWJTORORPRNRAO OOWRBMNNWRAT POWANNNOOR, ©OOOWRANTWA

980.
893.
864.
776.
815.
796.
951.
854.
932.
786.

835.
650.
970.
640.
883.
563.
961.
553.
388.
572.

631.
446.
601.
436.
990.
767.
165.
679.
757.
1000.

252.
398.
902.
941.
728.
922.

912.
592.

718.
873.
407.

844.

825.

805.

737.
155.
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Compuclub
Professionele Automatisering Duivensport



